PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA N. 156/2018/SCR – Manaus, 28 de maio de 2018.

Elogia os senhores ILDEMAR PEREIRA DOS
SANTOS, AFONSO CELSO MENDES DE SOUZA
FILHO, MARIO EUGENIO DA SILVA NICOLAU,
CESAR WAINER SIMÕES FEITOSA, FLORO
CASTELO BRANCO DE ALENCAR NETO,
FRANCISCO CLAUDIO GOMES OLIVEIRA,
GERFSON FONSECA DA COSTA,
motoristas e ALDEMIR GESTA PINHEIRO,
DANIEL CARLINNI BRASIL BARBOSA, LUZIETE
SILVA DA COSTA, ROLDÃO GERMANO DE SOUZA
GOMES FILHO, equipe de planejamento,
pelos serviços prestados durante a os
eventos da Rede de Ouvidorias e I
Encontro Jurídico realizado no TRT da
11ª Região

O CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, Desembargador AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA, usando de
suas atribuições legais e regimentais;

Considerando o evento da VI Reunião Extraordinária da

Rede de Ouvidorias e I Encontro Jurídico do TRT da 11ª Região,
no período de 15 a 19.05.2018;

Considerando a equipe de transporte e planejamento
disponibilizada por este Regional;

R E S O L V E:

CONCEDER menção de ELOGIO aos Motoristas e Equipe de

Planejamento, senhores ILDEMAR PEREIRA DOS SANTOS, AFONSO CELSO

MENDES DE SOUZA FILHO, MARIO EUGENIO DA SILVA NICOLAU, CESAR

WAINER SIMÕES FEITOSA, FLORO CASTELO BRANCO DE ALENCAR NETO,

FRANCISCO CLAUDIO GOMES OLIVEIRA, GERFSON FONSECA DA COSTA

motoristas, e ALDEMIR GESTA PINHEIRO, DANIEL CARLINNI BRASIL

BARBOSA, LUZIETE SILVA DA COSTA, ROLDÃO GERMANO DE SOUZA GOMES

FILHO, equipe de planejamento pelo zelo, dedicação, qualidade e

eficiência durante o exercício de suas atividades quando da

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

realização dos eventos VI Reunião Extraordinária - Rede de

Ouvidorias e I Encontro Jurídico do TRT da, 11ª Região, no

período de 17.5 a 19.5.2018.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA
Desembargador do Trabalho

Corregedor do TRT da 11ª  Região